
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

Numero 4   DEL  20-01-2020                Reg.Gen. n.10

Ufficio: VIGILI

Oggetto: liquidazione  turnazioni art 23 CCNL personale po=
lizia locale IV trimestre 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di giunta comunale n.52 del 02/02/1989, esecutiva ai sensi di
legge, avente per oggetto:Turnazioni personale addetto all'erogazione dei
servizi DPR 13/05/1987 n.268 esaminata dal CORECO di Ascoli Piceno, al
n.7611/P, in seduta dell'11 aprile 1989 della seduta dell'11 aprile 1989, con cui
veniva deliberato di corrispondere l'indennità di cui all'articolo 28 del DPR
347/83 e successive modificazioni ed integrazioni, al personale della polizia
municipale alle dipendenze di questo comune;

RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n.12 del 16/01/1997
esecutiva ai sensi di legge, con la quale venivano individuati i servizi e le
corrispondenti figure operative ai fini della turnazione di cui all'articolo 13 del
DPR 13/05/1987 n.268/1987;

VISTI  i prospetti predisposti dall'ufficio competente, allegati alla presente, dai
quali si rileva che i dipendenti hanno prestato servizio nei mesi di cui sotto.

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO il D.lgs 267 del 18/08/2000;



VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTA la circolare del ministero per la funzione pubblica 24/02/1995 n.7/95;

VISTO l'articolo 22  del CCNL del 14/09/2000;

VISTO l'articolo 23  del CCNL del 14/09/2000;

DATO ATTO che in ottemperanza al disposto di cui all'articolo 11 comma 5 del
vigente piano triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente
responsabile del servizio dichiara di non trovarsi in situazione di
conflitto/incompatibilità ai sensi e per gli effetti del D.lgs 190/2012 e ss.mm.ii.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e
correttezza amministrativa ai sensi dell'articolo 147bis del D.lgs 267/2000;

DETERMINA

-liquidare agli appartenenti alla polizia locale indicati negli allegati prospetti, che
fanno parte integrante della presente deliberazione, l'indennità di turnazione, ai
sensi dell'articolo 28 del DPR 347/83 e successive modificazioni ed
integrazione, relative al periodo dal I°  ottobre   fino al 31 dicembre 2019 nella
misura indicata a fianco degli stessi a lordo delle ritenute di legge, per l'importo
complessivo indicato nel prospetto allegato;

-d'imputare la somma complessiva di € 1942.24  nel capitolo 690 -
(20.03-1.01.01.01.004)-gestione di competenza del bilancio d'esercizio;

-di dare mandato al responsabile area finanziaria per la liquidazione della
presente.

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 4 del 20-01-2020 - Pag. 2 - Comune di
Cupra Marittima



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to TEN. LUIGI GIORGIO LOCCI

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 4 del 20-01-2020 - Pag. 3 - Comune di
Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 28-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 28-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  20-02-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TEN. LUIGI GIORGIO LOCCI

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 4 del 20-01-2020 - Pag. 4 - Comune di
Cupra Marittima


